et predictum dominum Anthonium de Rossellione, militem, emptorem / 26presentem et
stipulantem ut supra innescientes et in possessione corporale seu quasi ueram nudam
pacifficam et quetam ponentes et inducentes traditione manualis unius calami scabe et

concessionis presentis / 27prout instrumenti nichil iuris actionis, rationis, partis proprietatis,
possessionis, usus, usagii, duum seruici, seruitutis, uel alternis reclamationis sibi coniugibus

uenditoribus neque suis heredum, et dictis in superius uenditis refundi, / 28sed omnia
iura omnesque actiones reales et personales, meras, mixtas, utiles, directas, pretorias et
ciuiles et quamcumque aliam reclamationem et repersequitorial quam et que ipsi coniuges

uenditores habent et / 29ipsorum quilibet tam coniunctim quam diuisim habet et habere
potest in dicto castro Crangiati et aliis superius uenditis in prefate dominum Anthonium de
Rossellione et suos et eisdem successoribus transportando/

30Constituentes hudem coniuges uenditores uxor de predicta autoritate, prefatum
dominum Anthonium de Rossellione, emptorem, procuratorem suum irreuocabilitem et

uerum dominum perpetuare in eisdem castro Crangiati et aliis / 31superius uenditis,
tamquam in rebus suis propriis, sibi legitimo titulo acquisitis, ac ponendo ipsum in locum
suum ita que a modo inantea. Idem dominus Anthonius de Rossellione possit proprio

nomine actionibus, utilibus et directis / 32agere, expire, replicare consequi exirpe et se
ruheri contra quascumque mondi personas et eorum bona qua ad modum facere poterant
eidem coniuges uenditores ipsorum ut alter coniunctim uel diuisam poterant autem huius /
33uenditionem.
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Et in super constituente se tenere et possidere predictum castrum Crangiati cum
suis pertinentibus et aliis superius uenditis, nomine uite dicti Anthonii de Rossellione

et suorum, quorum cunque quonsque, ipsus dominus / 34Anthonius, emptor, uel sui
possessionis earumdem uenditarum ad hestum factum realem, actualem et corporalem,
quam apprehendere possit quando et quotiens sue fuere uoluntatis nichil sua priuata

sine incursa pene / 35iuris et absquis alternis expectatione mandati quoniam eidem
coniuges uenditores dicto emptori et suo predictis ac causam ab eodem habiture ad hoc
dant et conferant plenam potestatem acquisitatem mandatum specialiter quacumque /
36contradictione cessante et non obstante quarus exceptione.

Mandantes et expresse precipiente prefate coniuges uenditores et ipsorum uterque
quantinus eum tangit, uxor de predicta autoritate, pro se et suis predictis, tenore huius /
37presenti instrumenti, omnibus uniuersis et singulis hominibus tenementarum et subdutis
dicti castri Crangiati superius uenditi, census redditus, seruicia et alia tributa ratione